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x دورهمی در

انتشار مطالب  فضای مجازی در این صفحه به معنای تأیید همه آنها نیست

شانس انتخاب ترامپ در انتخابات 
بیش از بایدن

محمد عنایتی نجف  آبادی از کاربران فعال در فضای مجازی در صفحه اش نوشت: 
نظرسنجی ها شانس انتخاب ترامپ در انتخابات 10 ماه آتی را بیش از بایدن برآورد 
می کنند. پایان دوره نه جنگ، نه توافق میان ایران و امریکا، تســریع در IMEC و 
تغییر معادله پکن- مسکو- واشنگتن پیامد تکرار ترامپ است و سؤال مهم اینکه 

ایران تا چه اندازه برای مواجه شدن با مسائل جدید آمادگی دارد؟

 ضربه ایران به عین الاسد
آغاز افول ساختار نظامی امریکا

اعظم ســادات ســیدمؤمنی از کاربران فعال در شــبکه اجتماعی x در صفحه اش 
نوشت: ضربه ایران به عین الاســد آغاز افول ســاختار نظامی امریکا تو غرب آسیا 
شــد و ضربه مهلکی که ابهت اســتعماری امریکا رو شکســت و به دنیــا ثابت کرد 
اون ها بیش از اینکه قدرتی مهم باشند، هیبتی غیرواقعی اند که توسط رسانه ها 

بزرگنمایی شدند. کاری که ایران با امریکا کرد، هیچ کشوری نکرده بود.

ســپهر خلجــی، رئیــس شــورای اطلاع رســانی دولــت در فضــای مجــازی در 
صفحه اش نوشت: رهبر معظم انقلاب: وقتی یک رئیس جمهور با توده  مردم 
انس می گیرد حرف می زنــد، کار می کند بین آنهــا، می رود...این مــردم داری 

است. این نشان گرفتن نقطه  اصلی است.

 افزایش حقوق بازنشسته هادولت کار و فعالیت
به اندازه تورم ۱۴۰۳

خبرگزاری تســنیم در فضای مجازی در صفحه اش نوشت: افزایش حقوق 
بازنشســته ها به اندازه تورم 1403 صورت می گیــرد. برآوردهای اولیه از نرخ 

تورم بین 30 تا 35 درصد در سال آینده خبر می دهد.

طغیان تراکتورها علیه دولت آلمان
خبرگزاری فارس در فضــای مجازی در صفحه اش نوشــت: در پی افزایش 
مالیــات و کاهــش یارانه هــای دولتــی در آلمــان، ده هــا هــزار کشــاورز در 

شهرهای مختلف این کشور خیابان ها را با تراکتور بستند.
براساس طرح جدید مالیاتی دولت آلمان، یارانه کشاورزان امسال

40 درصد کاهش می یابد و تا سال 2026 یارانه آن ها قطع خواهد شد.

خبرگــزاری ایســنا در فضــای مجــازی در صفحــه اش نوشــت: رئیــس اتحادیه 
نانوایان سنتی تهران: ادعای محدودیت خرید بیش از 4 عدد نان با یک کارت 

بانکی از نانوایی ها کذب است و هیچ محدودیتی در خرید نان وجود ندارد.

 هیچ محدودیتی در خرید نان
وجود ندارد

صدور مجوز ثبت پلاک ملی 
 خودروهای مناطق آزاد

و ویژه اقتصادی

کاهش ۱۱,۵ واحد درصدی 
پایه پولی در ۹ ماهه اول ۱۴۰۲

سینا احدیان فعال رسانه ای در فضای مجازی در صفحه خود نوشت: 
کاهش قابــل ملاحظه رشــد نقدینگــی از 42,8 درصد در مهــر 1400 به 
27درصد و پایه پولی از 45درصد فروردین امســال بــه 33,5درصد در 
آذر 1402 حاکی از تحقق اهداف برنامه پولــی و توفیق بانک مرکزی در 

اجرای سیاست کنترل مقداری رشد ترازنامه بانک هاست.

پروفســور بارتولومئو مشــاور پارلمــان اروپــا: هدف تثبیــت جلوگیری 
از نوســانات شــدید اقتصادی  اســت کــه می توانــد منجربه بحــران  یا 
جهش های تورمی شــود. اســتراتژی بانک مرکزی ایــران برای تثبیت، 
گامــی حیاتــی بــرای ثبــات اقتصــاد اســت. ثبــات ارزی، درآمدنفتی را 

پیش بینی پذیر، تورم را مهار و سرمایه گذاری خارجی را جذب می کند.

 جزئیات عرضه طلا
در مرکز مبادله ایران

خبرگزاری فــارس در فضــای مجــازی در صفحه اش نوشــت: بر 
اســاس ابــلاغ معــاون اول رئیس جمهــور، تمامــی خودروهــای 
دارای مجــوز تردد بــا پرداخت حقــوق ورودی و عــوارض متعلقه 
خودروهای مناطــق آزاد و ویــژه اقتصادی پلاک ملی می شــوند. 
وزارت صمت اجازه دارد نســبت به صدور مجــوز ثبت پلاک ملی 

خودروهای مناطق آزاد و ویژه اقتصادی اقدام کند.

هدف تثبیت جلوگیری از 
نوسانات شدید اقتصادی  است

ایبنِا رسانه بانک مرکزی در فضای مجازی در صفحه اش نوشت: مدیرعامل 
مرکز مبادله: بعضاً طــلا چندین بار از کشــور خارج و مجدد بــه عنوان رفع 
تعهد ارزی وارد کشــور می شد. مراجعه تمام کســانی که طلا داشته و کتبی 
درخواست کرده اند، پاسخ داده شــده. تولیدکننده طلاوجواهر در اولویت 

خرید است و قیمت براساس عرضه و تقاضا مشخص می شود.

پایگاه اطلاع رسانی دولت جمهوری اســلامی ایران در فضای مجازی 
در صفحه اش نوشــت: وزیر ارتباطات: 3,5 میلیون نفر برای دریافت 
بســته اینترنت رایگان ثبت نام کردند. امکان ثبت نام بسته اینترنت 

رایگان تا آخر ماه وجود دارد.

فرصت ثبت نام بسته 
اینترنت رایگان تا آخر ماه

نودِ اقتصادی در فضای مجازی در صفحه اش نوشت: علی سعیدی، مدیرعامل 
مرکــز مبادلــه ارز و طــلا گفــت: مقــررات واردات طلا بــه هیچ وجه ســخت و 

محدود کننده نیست. هدف ما تعیین درست فرایند کشف قیمت است.

 واردات طلا
سخت و محدودکننده نیست


